12.10.2022 № 1178, підпунктом 1 п. 10.3 Договору
про закупівлю №20112/261 від 29 червня 2023 року,
дійшли згоди зменшити обсяги закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника:
1.1. Сторони дійшли згоди зменшити суму Договору
на 11 284,74 грн. (одинадцять тисяч двісті
вісімдесят чотири грн. 74 коп.) та викласти пункт
3.1. в наступній редакції:
«3.1 Ціна цього Договору становить: 207 849,42 грн.
(двісті сім тисяч вісімсот сорок дев'ять грн. 42 коп.),
у тому числі ПДВ – 34 641,57 грн.».
1.2. Викласти Додаток №1 до Договору
(«Специфікація») у новій редакції (додається).